
21ª CLASICA NACIONAL CICLISMO 

CIUDAD DE FUSAGASUGÁ 
DEL 28 AL 30 DE ABRIL DE 2016 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CIRCUITO FUSAGASUGA 108 KM 

  

Fecha                : 30/04/16 

 Distancia            :  108    Kms - Promed     :  41.03  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 COL19860611  DUARTE,Fabio Andres  ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  02:37:56   -10 

   2       3 COL19850808  MARENTES,Wilson Alex ELITE  EBSA                              2   -06 

   3      91 COL19891004  ROMERO,Jeffry Johan  ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES          2   -04 

   4      21 COL19811127  PEDRAZA,Walter Ferna ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX         7 

   5      97 COL19900627  BOTHIA,Ivan Dario    ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES          7 

   6      81 COL19840308  CHALAPUD,Robinson Ed ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS         7 

   7      92 COL19920722  PARRA,Carlos Andres  ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES          7 

   8      14 COL19850530  SUAREZ,Juan Pablo    ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN         7 

   9       6 COL19890404  PAREDES,Jonathan Fel ELITE  EBSA                              7 

  10     106 COL19960320  MUÑOZ,Cristian Camil SUB23  COLDEPORTES CLARO                 7 

  11      86 COL19890608  VARGAS,Yeferson Andr ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS         7 

  12      61 COL19820122  WILCHES,Juan Pablo   ELITE  PINTURAS BLER TEAM WILCHE         7 

  13      82 COL19851019  QUINTERO,Diego Ferna ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS         7 

  14     102 COL19830513  MARTINEZ,John Edilbe ELITE  COLDEPORTES CLARO                 7 

  15      11 ESP19760929  SEVILLA,Oscar Miguel ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN         7 

  16      50 COL19970807  SAENZ,Nicolas        SUB23  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS         7 

  17      30 COL19950925  CARDONA,Wilson Steev SUB23  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX         7 

  18     107 COL19960212  GOMEZ,Jorge Ivan     SUB23  COLDEPORTES CLARO                 7 

  19      39 COL19730604  NIÑO,Victor          ELITE  4W RENTA CAR-IMRD COTA           21 

  20      41 COL19900803  GUTIERREZ,Christian  ELITE  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS        21 

  21     122 COL19920925  GIL,Angel Alexander  ELITE  JB ROPA DEPORTIVA                21 

  22      54 COL19940203  CANO,Diego Fernando  SUB23  STRONGM CAMPAÑOLO WILLIER        21 

  23      26 COL19940819  DIAZ,Edward Fabian   SUB23  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX        21 

  24     127 COL19930731  SEPULVEDA,Kevin Seba ELITE  JB ROPA DEPORTIVA                21 

  25     197 COL19840603  CALDERON,Edson Artur ELITE  TOLIMA PASION CARN POLLO         21 

  26      17 COL19880810  OYOLA,Robigzon Leand ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN        21 

  27      18 COL19910921  CARO,Sebastian Orlan ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN        21 

  28     121 COL19880108  LOPEZ,Vladimir Yesid ELITE  JB ROPA DEPORTIVA                21 

  29      27 COL19940508  HERNANDEZ,Jose Tito  SUB23  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX        21 

  30     103 COL19820604  PIAMONTE,Fredy Orlan ELITE  COLDEPORTES CLARO                21 

  31      79 COL19920911  RABON,Albeiro        ELITE  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL        21 

  32     131 COL19940401  CASTRO,Wilmar Andres SUB23  IMRD CHIA-INDUSTRIAS GOYA        21 

  33       7 COL19900810  ALARCON,Antonio Jose ELITE  EBSA                             21 

  34      37 COL19920326  CABRERA,Hugo Horacio ELITE  4W RENTA CAR-IMRD COTA           21  -02 

  35     151 COL19910726  TIQUE,Camilo Andres  ELITE  COYOTE-BONATURA-IMDER-SIN        21 

  36      95 COL19961111  CUBIDES,Cristian Cam SUB23  BOYACA RAZA DE CAMPEONES         42 

  37      32 COL19861108  PEREZ,Wilmar Jahir   ELITE  4W RENTA CAR-IMRD COTA           42 

  38      20 COL19951006  MEDINA,Ivan Danilo   SUB23  EPM-UNE AREA METROPOLITAN        42 

  39     170 COL19921001  RODRIGUEZ,Wilmer Dar ELITE  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC         42 

  40       5 COL19841217  TORRES,Pedro Nelson  ELITE  EBSA                             42 

  41      83 COL19921213  GIRALDO,Esteeven     ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS        42 

  42     105 COL19921011  MARIN,Julián         ELITE  COLDEPORTES CLARO                42 

  43      24 COL19860611  MONTOYA,Arley De J   ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX        42 

  44      13 COL19870328  SARMIENTO,Jose Cayet ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN        42 

  45      33 COL19960207  CARRERO,Juan Jose    SUB23  4W RENTA CAR-IMRD COTA           42 

  46     189 COL19820404  MONTENEGRO,Fabio Nel ELITE  AROMA Y TANGA-JAZA TAPE          42 

  47     201 COL19951116  RODRIGUEZ,Jose Fabia SUB23  TOLIMA PASION CARN POLLO         42 

  48      22 COL19900620  CAMACHO,Julio Alexis ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX        42 

  49     169 COL19851124  PARRA,Yovani         ELITE  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC         42 

  50      23 COL19870503  SASTOQUE,Didier Alex ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX        42  -06 

  51      15 COL19830306  CARVAJAL,Edwin Andre ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN        42 

  52      28 COL19970214  REYES,Yeison Sebasti SUB23  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX      1:07 

  53      87 COL19931004  COMBARIZA,Carlos Edu ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS      1:13 

  54      94 COL19960917  LOPEZ,Robinson Fabia SUB23  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       1:13 

  55     190 COL19861007  HERRERA,Pedro Antoni ELITE  AROMA Y TANGA-JAZA TAPE        1:13 

  56     124 COL19920701  CAICEDO, Johan Sebas ELITE  JB ROPA DEPORTIVA              1:13 
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  57     202 COL19841021  AVENDAÑO,Fabio       ELITE  CICLO SOACHA MULTI BOSA        1:13  -01 

  58      93 COL19890729  RODRIGUEZ,Michael    ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       1:13 

  59     123 COL19930921  GUTIERREZ,Cristian A ELITE  JB ROPA DEPORTIVA              1:13 

  60      88 COL19940419  PARRA,Jordan Arley   SUB23  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS      1:13 

  61      76 COL19971015  HERNANDEZ,Rafael     SUB23  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL      1:34 

  62      25 COL19881124  CASTIBLANCO,Jorge Ca ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX      1:34 

  63      42 COL19911104  ORJUELA,Fernando     ELITE  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS      1:34 

  64      84 COL19870707  CHAPARRO,Didier Alon ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS      1:34 

  65      52 COL19930312  FEO,Jefferson Alexan ELITE  STRONGM CAMPAÑOLO WILLIER      1:34 

  66      46 COL19971118  GOYENECHE,Elkin Rafa SUB23  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS      1:34 

  67     135 COL19920629  BELTRAN,Wilmer Alons ELITE  IMRD CHIA-INDUSTRIAS GOYA      1:34 

  68      71 COL19771217  CAMARGO,Luis Fernand ELITE  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL      1:54 

  69     145 COL19910430  PINEDA,Victor Alfons ELITE  PRIMERO V LEYVA-RAQUIRA        2:32 

  70     104 COL19880308  MARTINEZ,Luis Alfred ELITE  COLDEPORTES CLARO              2:32  -06 

  71     126 COL19901213  HENAO,Michael David  ELITE  JB ROPA DEPORTIVA              2:32 

  72     211 COL19820526  REYES,Miguel Angel   ELITE  IMRD COTA                      2:32 

  73     203 COL19910120  RODRIGUEZ,Jonathan A ELITE  CICLO SOACHA MULTI BOSA        2:32 

  74      48 COL19960422  ALFONSO,Diego Felipe SUB23  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS      2:44 

  75      98 COL19911016  GOMEZ,Javier Eduardo ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       3:07  -03 

  76      96 COL19940715  CRUZ,Juan Carlos     SUB23  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       3:07 

  77     167 COL19970423  BUITRAGO,Flanklin Al SUB23  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC       3:07 

  78      35 COL19961003  SALAZAR,Juan Jose    SUB23  4W RENTA CAR-IMRD COTA         3:26 

  79      53 COL19940117  MUÑOZ,William David  SUB23  STRONGM CAMPAÑOLO WILLIER      3:38 

  80      43 COL19930109  RINCON,Yessid Daniel ELITE  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS      5:21 

  81     193 COL19930608  HERNANDEZ,Carlos Edu ELITE  AROMA Y TANGA-JAZA TAPE        5:28 

  82      16 COL19970706  CASTAÑO,Elkin Manuel SUB23  EPM-UNE AREA METROPOLITAN      5:28 

  83      62 COL19830829  WILCHES,Norberto     ELITE  PINTURAS BLER TEAM WILCHE      5:45 

  84     125 COL19900524  FONSECA,Juan David   ELITE  JB ROPA DEPORTIVA              6:34 

  85     149 COL19970707  GUERRERO,Juan Diego  SUB23  COYOTE-BONATURA-IMDER-SIN      6:46 

  86     165 COL19970911  ALBA,Juan Diego      SUB23  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC       7:46 

  87     200 COL19921010  TOQUICA,Yair Bernad  ELITE  TOLIMA PASION CARN POLLO       7:46 

  88      19 COL19961012  RODRIGUEZ,John Ander SUB23  EPM-UNE AREA METROPOLITAN      7:46 

  89      77 COL19951214  ROMERO,Juan Felipe   SUB23  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL      8:46 

  90     168 COL19970826  MEDINA,Yefer Steven  SUB23  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC       8:46 

  91     205 COL19901104  MUÑOZ,Diego          ELITE  CICLO SOACHA MULTI BOSA        8:46 

  92     166 COL19971228  ROMERO,Ivan Felipe   SUB23  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC       8:46 

  93     181 COL19970214. RODRIGUEZ,Adrian     SUB23  IMRDS-472-C.TEQUENDAMA         9:46 

  94      73 COL19830803  FORERO,Juan Pablo    ELITE  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL      9:46 

  95      65 COL19831115  BALSERO,Daniel Ferna ELITE  PINTURAS BLER TEAM WILCHE      9:46 

  96     182 COL19910610  BAEZ,Angel           ELITE  IMRDS-472-C.TEQUENDAMA        10:46 

  97      49 COL19940413  SORACA,Ruberth Alexa SUB23  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS     11:46 

  98      67 COL19921229  OLMOS,Luis Felipe    ELITE  PINTURAS BLER TEAM WILCHE     11:46 

  99     206 COL19920911. TIBAQUIRA,George     ELITE  CICLO SOACHA MULTI BOSA       11:46 

 

 Corredores clasificados : 99 
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   EPM-UNE AREA METROPOLITAN      07:54:02         

   2   BOYACA RAZA DE CAMPEONES       07:54:04  a       2  

   3   MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS      07:54:09  a       7  

   4   COLDEPORTES CLARO              07:54:09  a       7  

   5   EBSA                           07:54:18  a      16  

   6   GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX      07:54:23  a      21  

   7   JB ROPA DEPORTIVA              07:54:51  a      49  

   8   4W RENTA CAR-IMRD COTA         07:55:12  a    1:10  

   9   SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS      07:55:50  a    1:48  

  10   CORPLASTICOS-FLEJES BONEL      07:57:37  a    3:35  

  11   LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC       07:58:19  a    4:17  

  12   STRONGM CAMPAÑOLO WILLIER      07:59:21  a    5:19  

  13   AROMA Y TANGA-JAZA TAPE        08:01:11  a    7:09  

  14   TOLIMA PASION CARN POLLO       08:02:37  a    8:35  

  15   CICLO SOACHA MULTI BOSA        08:06:19  a   12:17  

  16   PINTURAS BLER TEAM WILCHE      08:09:26  a   15:24  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Vuelta 5 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       98    COL19911016  GOMEZ Javier Eduardo  BOYACA RAZA DE CA   5 pts   

      104    COL19880308  MARTINEZ Luis Alfred  COLDEPORTES CLARO   3 pts   

       23    COL19870503  SASTOQUE Didier Alex  GWSHIMANO-CHAOY-E   2 pts   

       53    COL19940117  MUÑOZ William David   STRONGM CAMPAÑOLO   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 10 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      104    COL19880308  MARTINEZ Luis Alfred  COLDEPORTES CLARO   5 pts   

       23    COL19870503  SASTOQUE Didier Alex  GWSHIMANO-CHAOY-E   3 pts   

      202    COL19841021  AVENDAÑO Fabio        CICLO SOACHA MULT   2 pts   

      189    COL19820404  MONTENEGRO Fabio Nel  AROMA Y TANGA-JAZ   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 15 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       23    COL19870503  SASTOQUE Didier Alex  GWSHIMANO-CHAOY-E   5 pts   

       37    COL19920326  CABRERA Hugo Horacio  4W RENTA CAR-IMRD   3 pts   

      104    COL19880308  MARTINEZ Luis Alfred  COLDEPORTES CLARO   2 pts   

       71    COL19771217  CAMARGO Luis Fernand  CORPLASTICOS-FLEJ   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     12  COL19860611  DUARTE,Fabio Andres  ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN    25 Pts 

   2      3  COL19850808  MARENTES,Wilson Alex ELITE  EBSA                         21 Pts 

   3     91  COL19891004  ROMERO,Jeffry Johan  ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     18 Pts 

   4     21  COL19811127  PEDRAZA,Walter Ferna ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX    15 Pts 

   5     97  COL19900627  BOTHIA,Ivan Dario    ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     13 Pts 

   6     81  COL19840308  CHALAPUD,Robinson Ed ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS    11 Pts 

   7     92  COL19920722  PARRA,Carlos Andres  ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES      9 Pts 

   8     14  COL19850530  SUAREZ,Juan Pablo    ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN     8 Pts 

   9      6  COL19890404  PAREDES,Jonathan Fel ELITE  EBSA                          7 Pts 

  10    106  COL19960320  MUÑOZ,Cristian Camil SUB23  COLDEPORTES CLARO             6 Pts 

  11     86  COL19890608  VARGAS,Yeferson Andr ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS     5 Pts 

  12     61  COL19820122  WILCHES,Juan Pablo   ELITE  PINTURAS BLER TEAM WILCHE     4 Pts 

  13     82  COL19851019  QUINTERO,Diego Ferna ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS     3 Pts 

  14    102  COL19830513  MARTINEZ,John Edilbe ELITE  COLDEPORTES CLARO             2 Pts 

  15     11  ESP19760929  SEVILLA,Oscar Miguel ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL  

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA 

 

Fecha       : 30/04/16 

Distancia acumulada : 234  Kms - Promed : 37,63 Kms/hora. 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   12  DUARTE,Fabio Andres    ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  06:13:00-044       

    2.-   14  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  06:13:20-089 a      20 

    3.-   92  PARRA,Carlos Andres    ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   06:13:33-076 a      33 

    4.-  102  MARTINEZ,John Edilbert ELITE  COLDEPORTES CLARO          06:13:43-060 a      43 

    5.-   81  CHALAPUD,Robinson Edua ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS  06:13:46-018 a      46 

    6.-   30  CARDONA,Wilson Steeven SUB23  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX  06:14:05-025 a    1:05 

    7.-   61  WILCHES,Juan Pablo     ELITE  PINTURAS BLER TEAM WILCHE  06:16:17-039 a    3:17 

    8.-   17  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  06:16:23-074 a    3:23 

    9.-   18  CARO,Sebastian Orlando ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  06:16:32-066 a    3:32 

   10.-   21  PEDRAZA,Walter Fernand ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX  06:16:48-006 a    3:48 

   11.-   82  QUINTERO,Diego Fernand ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS  06:16:56-040 a    3:56 

   12.-    3  MARENTES,Wilson Alexan ELITE  EBSA                       06:17:05-005 a    4:05 

   13.-  122  GIL,Angel Alexander    ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          06:17:21-009 a    4:21 

   14.-   11  SEVILLA,Oscar Miguel   ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  06:17:22-010 a    4:22 

   15.-   54  CANO,Diego Fernando    SUB23  STRONGM CAMPAÑOLO WILLIER  06:17:41-098 a    4:41 

   16.-   86  VARGAS,Yeferson Andres ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS  06:17:44-044 a    4:44 

   17.-   15  CARVAJAL,Edwin Andres  ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  06:17:47-021 a    4:47 

   18.-   41  GUTIERREZ,Christian Le ELITE  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS  06:17:48-085 a    4:48 

   19.-   26  DIAZ,Edward Fabian     SUB23  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX  06:17:49-033 a    4:49 

   20.-  103  PIAMONTE,Fredy Orlando ELITE  COLDEPORTES CLARO          06:17:56-053 a    4:56 

   21.-   32  PEREZ,Wilmar Jahir     ELITE  4W RENTA CAR-IMRD COTA     06:18:03-014 a    5:03 

   22.-   39  NIÑO,Victor            ELITE  4W RENTA CAR-IMRD COTA     06:18:04-037 a    5:04 

   23.-  197  CALDERON,Edson Arturo  ELITE  TOLIMA PASION CARN POLLO   06:18:05-094 a    5:05 

   24.-   22  CAMACHO,Julio Alexis   ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX  06:18:06-019 a    5:06 

   25.-   37  CABRERA,Hugo Horacio   ELITE  4W RENTA CAR-IMRD COTA     06:18:08-026 a    5:08 

   26.-   79  RABON,Albeiro          ELITE  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL  06:18:12-082 a    5:12 

   27.-    7  ALARCON,Antonio Jose   ELITE  EBSA                       06:18:15-083 a    5:15 

   28.-   13  SARMIENTO,Jose Cayetan ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  06:18:21-005 a    5:21 

   29.-   95  CUBIDES,Cristian Camil SUB23  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   06:18:25-063 a    5:25 

   30.-  190  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE  AROMA Y TANGA-JAZA TAPE    06:18:36-019 a    5:36 

   31.-  189  MONTENEGRO,Fabio Nelso ELITE  AROMA Y TANGA-JAZA TAPE    06:18:47-001 a    5:47 

   32.-   52  FEO,Jefferson Alexande ELITE  STRONGM CAMPAÑOLO WILLIER  06:19:13-021 a    6:13 

   33.-   84  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS  06:20:00-075 a    7:00 

   34.-   53  MUÑOZ,William David    SUB23  STRONGM CAMPAÑOLO WILLIER  06:21:35-059 a    8:35 

   35.-   16  CASTAÑO,Elkin Manuel   SUB23  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  06:23:04-072 a   10:04 

   36.-   27  HERNANDEZ,Jose Tito    SUB23  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX  06:23:25-062 a   10:25 

   37.-  131  CASTRO,Wilmar Andres   SUB23  IMRD CHIA-INDUSTRIAS GOYA  06:25:06-004 a   12:06 

   38.-   19  RODRIGUEZ,John Anderso SUB23  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  06:25:10-090 a   12:10 

   39.-   98  GOMEZ,Javier Eduardo   ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   06:25:59-082 a   12:59 

   40.-    6  PAREDES,Jonathan Felip ELITE  EBSA                       06:27:10-006 a   14:10 

   41.-  106  MUÑOZ,Cristian Camilo  SUB23  COLDEPORTES CLARO          06:27:30-078 a   14:30 

   42.-   23  SASTOQUE,Didier Alexan ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX  06:27:52-002 a   14:52 

   43.-   20  MEDINA,Ivan Danilo     SUB23  EPM-UNE AREA METROPOLITAN  06:28:07-062 a   15:07 

   44.-   24  MONTOYA,Arley De J     ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX  06:28:07-091 a   15:07 

   45.-   94  LOPEZ,Robinson Fabian  SUB23  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   06:28:36-044 a   15:36 

   46.-   71  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL  06:29:11-061 a   16:11 

   47.-  135  BELTRAN,Wilmer Alonso  ELITE  IMRD CHIA-INDUSTRIAS GOYA  06:29:31-042 a   16:31 

   48.-  126  HENAO,Michael David    ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          06:30:11-073 a   17:11 

   49.-   91  ROMERO,Jeffry Johan    ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   06:30:28-018 a   17:28 

   50.-  104  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE  COLDEPORTES CLARO          06:30:45-049 a   17:45 

   51.-  202  AVENDAÑO,Fabio         ELITE  CICLO SOACHA MULTI BOSA    06:31:13-004 a   18:13 

   52.-   83  GIRALDO,Esteeven       ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS  06:31:37-015 a   18:37 

   53.-  170  RODRIGUEZ,Wilmer Dario ELITE  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC   06:31:38-021 a   18:38 

   54.-   87  COMBARIZA,Carlos Eduar ELITE  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS  06:31:38-029 a   18:38 

   55.-  169  PARRA,Yovani           ELITE  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC   06:31:58-005 a   18:58 

   56.-   46  GOYENECHE,Elkin Rafael SUB23  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS  06:32:08-015 a   19:08 
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 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-  124  CAICEDO, Johan Sebasti ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          06:32:27-098 a   19:27 

   58.-   43  RINCON,Yessid Daniel   ELITE  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS  06:33:08-030 a   20:08 

   59.-  211  REYES,Miguel Angel     ELITE  IMRD COTA                  06:33:39-020 a   20:39 

   60.-   50  SAENZ,Nicolas          SUB23  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS  06:34:14-056 a   21:14 

   61.-   97  BOTHIA,Ivan Dario      ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   06:34:15-043 a   21:15 

   62.-  107  GOMEZ,Jorge Ivan       SUB23  COLDEPORTES CLARO          06:34:15-097 a   21:15 

   63.-   35  SALAZAR,Juan Jose      SUB23  4W RENTA CAR-IMRD COTA     06:34:31-017 a   21:31 

   64.-  151  TIQUE,Camilo Andres    ELITE  COYOTE-BONATURA-IMDER-SIN  06:34:45-003 a   21:45 

   65.-    5  TORRES,Pedro Nelson    ELITE  EBSA                       06:34:45-054 a   21:45 

   66.-   33  CARRERO,Juan Jose      SUB23  4W RENTA CAR-IMRD COTA     06:34:56-043 a   21:56 

   67.-  127  SEPULVEDA,Kevin Sebast ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          06:34:57-038 a   21:57 

   68.-   93  RODRIGUEZ,Michael      ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   06:35:01-085 a   22:01 

   69.-  121  LOPEZ,Vladimir Yesid   ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          06:35:02-062 a   22:02 

   70.-  201  RODRIGUEZ,Jose Fabian  SUB23  TOLIMA PASION CARN POLLO   06:35:19-016 a   22:19 

   71.-   28  REYES,Yeison Sebastian SUB23  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX  06:35:22-044 a   22:22 

   72.-   42  ORJUELA,Fernando       ELITE  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS  06:35:42-080 a   22:42 

   73.-   25  CASTIBLANCO,Jorge Cami ELITE  GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX  06:35:45-067 a   22:45 

   74.-   76  HERNANDEZ,Rafael       SUB23  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL  06:35:48-029 a   22:48 

   75.-  123  GUTIERREZ,Cristian Alf ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          06:35:53-054 a   22:53 

   76.-  145  PINEDA,Victor Alfonso  ELITE  PRIMERO V LEYVA-RAQUIRA    06:37:04-060 a   24:04 

   77.-   48  ALFONSO,Diego Felipe   SUB23  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS  06:37:08-051 a   24:08 

   78.-   88  PARRA,Jordan Arley     SUB23  MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS  06:37:16-026 a   24:16 

   79.-   96  CRUZ,Juan Carlos       SUB23  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   06:37:20-079 a   24:20 

   80.-  167  BUITRAGO,Flanklin Albe SUB23  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC   06:37:22-095 a   24:22 

   81.-  193  HERNANDEZ,Carlos Eduar ELITE  AROMA Y TANGA-JAZA TAPE    06:39:51-040 a   26:51 

   82.-   65  BALSERO,Daniel Fernand ELITE  PINTURAS BLER TEAM WILCHE  06:40:57-021 a   27:57 

   83.-  105  MARIN,Julián           ELITE  COLDEPORTES CLARO          06:41:01-035 a   28:01 

   84.-  149  GUERRERO,Juan Diego    SUB23  COYOTE-BONATURA-IMDER-SIN  06:41:18-051 a   28:18 

   85.-  165  ALBA,Juan Diego        SUB23  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC   06:41:55-001 a   28:55 

   86.-  200  TOQUICA,Yair Bernad    ELITE  TOLIMA PASION CARN POLLO   06:42:19-088 a   29:19 

   87.-  166  ROMERO,Ivan Felipe     SUB23  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC   06:43:05-066 a   30:05 

   88.-  203  RODRIGUEZ,Jonathan Aug ELITE  CICLO SOACHA MULTI BOSA    06:43:09-051 a   30:09 

   89.-  168  MEDINA,Yefer Steven    SUB23  LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC   06:43:25-047 a   30:25 

   90.-   73  FORERO,Juan Pablo      ELITE  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL  06:43:56-029 a   30:56 

   91.-   77  ROMERO,Juan Felipe     SUB23  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL  06:44:22-051 a   31:22 

   92.-   62  WILCHES,Norberto       ELITE  PINTURAS BLER TEAM WILCHE  06:46:07-071 a   33:07 

   93.-   49  SORACA,Ruberth Alexand SUB23  SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS  06:46:16-086 a   33:16 

   94.-  125  FONSECA,Juan David     ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          06:47:23-066 a   34:23 

   95.-  205  MUÑOZ,Diego            ELITE  CICLO SOACHA MULTI BOSA    06:49:32-044 a   36:32 

   96.-  182  BAEZ,Angel             ELITE  IMRDS-472-C.TEQUENDAMA     06:51:30-019 a   38:30 

   97.-  181  RODRIGUEZ,Adrian       SUB23  IMRDS-472-C.TEQUENDAMA     06:51:59-034 a   38:59 

   98.-   67  OLMOS,Luis Felipe      ELITE  PINTURAS BLER TEAM WILCHE  06:52:34-085 a   39:34 

   99.-  206  TIBAQUIRA,George       ELITE  CICLO SOACHA MULTI BOSA    06:52:46-071 a   39:46 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   EPM-UNE AREA METROPOLITAN      18:42:50        

   2.-   MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS      18:47:40  a     4:50 

   3.-   GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX      18:48:17  a     5:27 

   4.-   4W RENTA CAR-IMRD COTA         18:53:41  a    10:51 

   5.-   BOYACA RAZA DE CAMPEONES       18:53:56  a    11:06 

   6.-   STRONGM CAMPAÑOLO WILLIER      18:58:32  a    15:42 

   7.-   COLDEPORTES CLARO              18:58:41  a    15:51 

   8.-   EBSA                           19:02:29  a    19:39 

   9.-   CORPLASTICOS-FLEJES BONEL      19:06:01  a    23:11 

  10.-   JB ROPA DEPORTIVA              19:16:56  a    34:06 

  11.-   AROMA Y TANGA-JAZA TAPE        19:17:14  a    34:24 

  12.-   SOG INCLU-ARGOS-COSE-IRDS      19:17:36  a    34:46 

  13.-   TOLIMA PASION CARN POLLO       19:35:43  a    52:53 

  14.-   PINTURAS BLER TEAM WILCHE      19:37:09  a    54:19 

  15.-   LOTERIA BOYACA LEGAL-BRC       19:40:52  a    58:02 

  16.-   CICLO SOACHA MULTI BOSA        19:57:42  a  1:14:52 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   12  DUARTE,Fabio Andres    ELITE    53 Pts 

    2   14  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE    33 Pts 

    3    3  MARENTES,Wilson Alexan ELITE    31 Pts 

    4   92  PARRA,Carlos Andres    ELITE    29 Pts 

    5   81  CHALAPUD,Robinson Edua ELITE    24 Pts 

    6   21  PEDRAZA,Walter Fernand ELITE    21 Pts 

    7   91  ROMERO,Jeffry Johan    ELITE    18 Pts 

    8  102  MARTINEZ,John Edilbert ELITE    17 Pts 

    9    6  PAREDES,Jonathan Felip ELITE    16 Pts 

   10   17  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE    13 Pts 

   11   97  BOTHIA,Ivan Dario      ELITE    13 Pts 

   12   61  WILCHES,Juan Pablo     ELITE    12 Pts 

   13   30  CARDONA,Wilson Steeven SUB23    11 Pts 

   14   11  SEVILLA,Oscar Miguel   ELITE     9 Pts 

   15   18  CARO,Sebastian Orlando ELITE     7 Pts 

   16   82  QUINTERO,Diego Fernand ELITE     7 Pts 

   17  106  MUÑOZ,Cristian Camilo  SUB23     6 Pts 

   18   93  RODRIGUEZ,Michael      ELITE     6 Pts 

   19   86  VARGAS,Yeferson Andres ELITE     5 Pts 

   20  104  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE     5 Pts 

   21   15  CARVAJAL,Edwin Andres  ELITE     3 Pts 

   22   32  PEREZ,Wilmar Jahir     ELITE     3 Pts 

   23  122  GIL,Angel Alexander    ELITE     2 Pts 

   24  190  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  102  MARTINEZ,John Edilbert ELITE    20 Pts 

    2   14  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE    15 Pts 

    3  189  MONTENEGRO,Fabio Nelso ELITE    13 Pts 

    4   12  DUARTE,Fabio Andres    ELITE    11 Pts 

    5   30  CARDONA,Wilson Steeven SUB23    10 Pts 

    6   92  PARRA,Carlos Andres    ELITE     8 Pts 

    7   81  CHALAPUD,Robinson Edua ELITE     8 Pts 

    8  104  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE     7 Pts 

    9   97  BOTHIA,Ivan Dario      ELITE     6 Pts 

   10   23  SASTOQUE,Didier Alexan ELITE     4 Pts 

   11   52  FEO,Jefferson Alexande ELITE     3 Pts 

   12  200  TOQUICA,Yair Bernad    ELITE     3 Pts 

   13   17  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE     2 Pts 

   14   82  QUINTERO,Diego Fernand ELITE     2 Pts 

   15   54  CANO,Diego Fernando    SUB23     2 Pts 

   16   15  CARVAJAL,Edwin Andres  ELITE     2 Pts 

   17   18  CARO,Sebastian Orlando ELITE     1 Pts 

   18   22  CAMACHO,Julio Alexis   ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  104  MARTINEZ,Luis Alfredo  ELITE    13 Pts 

    2   23  SASTOQUE,Didier Alexan ELITE    10 Pts 

    3   53  MUÑOZ,William David    SUB23     6 Pts 

    4   12  DUARTE,Fabio Andres    ELITE     5 Pts 

    5   98  GOMEZ,Javier Eduardo   ELITE     5 Pts 

    6  125  FONSECA,Juan David     ELITE     5 Pts 

    7   14  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE     3 Pts 

    8   37  CABRERA,Hugo Horacio   ELITE     3 Pts 

    9  102  MARTINEZ,John Edilbert ELITE     2 Pts 

   10   91  ROMERO,Jeffry Johan    ELITE     2 Pts 

   11  202  AVENDAÑO,Fabio         ELITE     2 Pts 

   12   92  PARRA,Carlos Andres    ELITE     1 Pts 

   13   30  CARDONA,Wilson Steeven SUB23     1 Pts 

   14  189  MONTENEGRO,Fabio Nelso ELITE     1 Pts 

   15   71  CAMARGO,Luis Fernando  ELITE     1 Pts 

   16  203  RODRIGUEZ,Jonathan Aug ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE COMBINADA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

ORD DOR NOMBRE APELLIDO PATROCINADOR GRAL MV PM REG TOTAL 

1 12 Fabio Andres DUARTE EPM-UNE AREA METROPOLITAN 1 4 4 1 10 

2 14 Juan Pablo SUAREZ EPM-UNE AREA METROPOLITAN 2 7 2 2 13 

3 102 John Edilberto MARTINEZ COLDEPORTES CLARO 4 10 1 8 23 

4 92 Carlos Andres PARRA BOYACA RAZA DE CAMPEONES 3 13 6 4 26 

5 81 Robinson Eduardo CHALAPUD MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS 5 18 7 5 35 

6 30 Wilson Steeven CARDONA GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX 6 14 5 13 38 

7 17 Robigzon Leandro OYOLA EPM-UNE AREA METROPOLITAN 8 18 13 10 49 

8 3 Wilson Alexander MARENTES EBSA 12 18 19 3 52 

9 21 Walter Fernando PEDRAZA GWSHIMANO-CHAOY-ENVIA-KIX 10 18 19 6 53 

10 61 Juan Pablo WILCHES PINTURAS BLER TEAM WILCHE 7 18 19 12 56 

11 18 Sebastian Orlando CARO EPM-UNE AREA METROPOLITAN 9 18 17 15 59 

12 82 Diego Fernando QUINTERO MUN TORNI-FORMESAN-PIJAOS 11 18 14 16 59 

13 11 Oscar Miguel SEVILLA EPM-UNE AREA METROPOLITAN 14 18 19 14 65 

14 122 Angel Alexander GIL JB ROPA DEPORTIVA 13 18 19 23 73 

15 54 Diego Fernando CANO STRONGM CAMPAÑOLO WILLIER 15 18 15 25 73 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 
TERCERA ETAPA CIRCUITO FUSAGASUGA 108 KM 

SABADO 30 DE ABRIL DE 2016 
 

NO TOMARON LA PARTIDA:  EL CORREDOR No 51 
 
RETIROS: LOS CORREDORES No 8-31-34-38-55-56-57-58-59-63-72-74-78-85-89-101-111-

137-144-148-150-158-160-164-173-174-177-180-185-192-196-204-213 
 

FDO  

JURADO DE COMISARIOS 

 

CUADRO DE CAMPEONES 
 

CAMISETA CAMPEON 

GANADOR ETAPA 
E.I.C.E TERMINAL DE TRANSPORTES DE FUSAGASUGA 

FABIO DUARTE 
EPM-UNE AREA METROPOLITANA 

EXCELENCIA 
EMSERFUSA 

CRISTIAN GUTIERREZ 
SOGAMOSO INCLUYENTE 

COMBATIVIDAD 
CLUB CAMPESTRE EL BOSQUE 

HUGO CABRERA 
4WD-IMRD COTA 

COMBINADA 
ALMACENES ÉXITO 

FABIO DUARTE 
EPM-UNE AREA METROPOLITANA 

METAS VOLANTES 
ALCALDIA DE FUSAGASUGA 

LUIS ALFREDO MARTINEZ 
COLDEPORTES CLARO 

PREMIOS DE MONTAÑA 
LOTERIA DE CUNDINAMARCA 

JHON EDILBERTO MARTINEZ 
COLDEPORTES CLARO 

LIDER SUB 23 
INDEPORTES CUNDINAMARCA 

WILSON CARDONA 
GW SHIMANO 

LIDER GENERAL 
EMPRESA DE LICORES DE CUNDINAMARCA 

FABIO DUARTE 
EPM-UNE AREA METROPOLITANA 

 

 


